
 
Государственное автономное образовательное учреждение   

профессионального образования города Севастополя 
«Институт развития образования» 

(ГАОУ ПО ИРО) 
 

П Р И К А З 
 

24.05.2021     № 290 
 
Об итогах проведения II (регионального) этапа Всероссийского конкурса «Мастер 
года» среди мастеров производственного обучения профессиональных 
образовательных организаций города Севастополя 
  
 В соответствии с приказом Департамента образования и науки города 
Севастополя от 19.02.2021 № 157-П «О проведении I (отборочного) и II 
(регионального) этапов Всероссийского конкурса «Мастер года» среди мастеров 
производственного обучения профессиональных образовательных организаций 
города Севастополя приказываю: 

 
1. Утвердить итоги II (регионального) этапа Всероссийского конкурса «Мастер 

года» (далее — Конкурс) согласно протокола № 2 Региональной конкурсной 
комиссии и общего рейтинга участников Конкурса (Приложение) 

2. Рабочей группе по организации и проведению Конкурса: 
2.1.  Опубликовать информацию о результатах прохождения этапов Конкурса на 

сайте ГАОУ ПО ИРО http://www.sev-centr.ru/ и на сайте РУМО СПО «Реализация 
новых ФГОС СПО в г. Севастополе» http://rs-top50.simplesite.com/ 

2.2.  Организовать и провести торжественное награждение победителей и 
призёров Конкурса 28 мая 2021 года. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
         
 
Директор                                               И.А. Гетманская 



                                                                                                                                    Приложение  
                                                                                                                                                                к приказу ГАОУПО ИРО 

                                                                                                                                                  от 24.05.2021 № 290 
 
 
 

ОБЩИЙ РЕЙТИНГ 
 

участников II (регионального) этапа Всероссийского конкурса «Мастер года»  
среди мастеров производственного обучения профессиональных образовательных организаций города Севастополя 

Максимальное количество баллов – 120 
 

№  
п/п 

ФИО участника ПОО СПО Задание 
№1 
«Я-

мастер» 

Задание № 2 
«Открытый 

мастер 
класс» 

Общее 
количество 

баллов 

Рейтин
г 

1 Александрова  
Ольга 
Владимировна 

ГБОУПО «Севастопольский профессиональный 
художественный колледж» 

37,9  45,25 83,15 5 

2 Белоцерковец 
Татьяна  
Евгеньевна 

ГБОУПО «Севастопольский профессиональный 
художественный колледж» 

43,2 41,89 85,09 4 

3 Евсеева Валерия 
Владимировна 

ГБОУПО «Севастопольский торгово-
экономический техникум» 

53,6 51,0 104,6 2 

4 Каменецкая  
Лилия 
Владимировна 

ГБОУПО «Севастопольский колледж сервиса и 
торговли» 

54,4 55,9 110,3 1 

5 Курнаева  
Ольга Сергеевна 

ГАОУПО «Институт развития образования» 37,3 44,9 82,2 7 

6 Ручкин Игорь 
Владимирович 

ГБОУПО «Севастопольский колледж 
информационных технологий и 

36,2 50,3 86,5 3 



промышленности» 
7 Теребунцева  

Татьяна  
Михайловна 

ГБОУПО «Севастопольский промышленно-
технологический колледж им. Маршала 
инженерных войск А.В. Геловани» 

37,0 46,0 83,0 6 

8 Удовиков  
Кирилл  
Юрьевич 

ГБОУПО «Севастопольский промышленно-
технологический колледж им. Маршала 
инженерных войск А.В. Геловани» 

35,3 45,1 80,4 8 

 


		2021-06-01T16:02:28+0300
	Гетманская Инна Анатольевна




